
M ě sto T ř i n e c
Jablunkovská 160I 739 61 Třinec

2011/05/321/D0/DI

SMLOUVA
o NÁJMU PRoSToRŮ SLoužícícH PODNIKÁNÍ

(Dodatek č. 1 - úplné Zneˇní nájemní smlouvy č. 2011/05/321/Do Ze dne
21.09.2011 - anténní systém)

1. Město Třinec
Adresa:

Zastoupeno:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Smluvní strany:

Městský úřad Třinec
ul. Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věra PALKOVSKA, starostka města
00297313 `
0200297313
Komerční banka, a.S., regionální pobočka Frýdek-
Místek, pobočka Třinec, č.ú. 19-3841360207/0100

jako pronajímatel na straně jedné

Společnost:
Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:

Co ros s NeTron s.r.o.

Ing. Vladimír JISA -jednatel společnosti
25864980
C225864980

Společnost Coprosys NeTron, S.r.o. je Zapsána u Krajského Soudu v Ostravě pod

spisovou Značkou C 23289.

jako nájemce na straně druhé.

Dodatek č. 1 - úplné znění nájemní Smlouvy Strana 1 (celkem 8)

dockalovaa
Obdélník

skodova
Obdélník



ví, /L/Ă/

201 1/05/321/Do/D1
M ě s t o Tři n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Tímto úplným Zněním nájemní smlouvy se mění a nahrazuje původní Znění smlouvy
č. 2011/05/321/Do ze dne 21.09.2011.

Preambule

Město Třinec dne 21.09.2014 uzavřelo › nájemní smlouvu č. 2011/05/321/Do Ze dne
21.09.2011 se společností CoproSySNeTron, s.r.o., se sídlem
HZastoupenou jednate/em lng. Vladimírem Jisˇou, na pronájem části ploch
s rec y a S eny objektu čp. 58, který je součástí pozemku parc. č. st. 160 v k. ú. Tyra a obci
Třinec a dále části plochy střechy objektu bez čp/če, který je součástí pozemku parc. č. 735
vk. ú. Oldřichovice a obci Třinec. K předmětné smlouvy nebyly dosud vyhotoveny žádné
dodatky.

Úplné Znění Stávající nájemní Smlouvy je vyhotoveno prostřednictvím dodatku č. 1
vsouvislosti s úpravou legislativy - zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Zák. č. 67/2013
Sb., kterým se upravují některé otázky související S poskytováním plnění spojených
s užíváním bytů a nebytových prostorů v domě S byty, účinnýmí ode dne 01.01.2014 a Zák.
č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, Nařízením vlády č. 258/1995
Sb., kterým Se provádí občanský Zákoník ve Znění nařízení vlády č. 174/2009 Sb.,
končících svou účinnost dnem 31.12.2013.

Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel je vlastníkem objektu čp. 58 (turistická chata), který je součástí pozemku
parc. č. St. 160 v k. ú. Tyra a obci Třinec a objektu bez čp/če („personální chata“), který
je součástí pozemku parc. č. 735 v k. ú. Oldřichovice a obci Třinec.

2. Správu předmětu nájmu vykonává město Třinec, odbor správy majetku města.

Adresa:

Městský úřad v Třinci
Odbor správy majetku města
UI. Jablunkovská 160
739 61 Třinec

Bankovní spojení:

l§omerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek, exp. Třinec
Císlo účtu: 19-3841360207/0100 ˇ
Variabilní Symbol: (VS) 1106213219
Konstantní symbol: (KS) 0308

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem nájmu jsou dle přílohy č. 1:

= 0,40 m2 části plochy střechy objektu čp. 58 („turistická chata“), který je součástí
pozemku parc. č. st. 160 v k. ú. Tyra a obci Třinec

_ Dodatek č. 1 - úplné znění nájemní smlouvy Strana 2 (celkem 8)

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník



2011/05/321/Do/D1
M ě sto T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

0,40 m2 části boční stěny objektu čp. 58 („turistická chata“), který je Součástí
pozemku parc. č. st. 160 v k. ú. Tyra a obci Třinec
0,50 m2 části plochy střechy objektu bez čp/če („personální chata“), který je součástí
pozemku parc. č. 735 v k. ú. Oldřichovice a obci Třinec

. Pronajímatel prohlašuje, Že je oprávněn přenechat do užívání předmět nájmu popsaný
v tomto článku a nájemoe předmět nájmu do užívání přijímá.

Il. Účel nájmu
. Předmět nájmu uvedený včlánku l. se dává do nájmu Za účelem umístění 3 ks

V“anténních systémů, Z toho 1 ks na „personální chate a 2 ks na „turistické chatě“ (viz
příloha č. 1).

Nájemce je právnickou osobou, dle živnostenského zákona podnikající v těchto oborech
činnosti: koupě Zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, Zprostředkování obchodu
a služeb, poskytování software a poradenství v oblasti hardware a Software, zpracování
dat, služby databank, správa sítí.

. Jakékoliv další využití výše uvedeného předmětu nájmu pro jiné účely, než je uvedeno
v této nájemní smlouvě, je možné jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele
a na Základě písemného dodatku k této Smlouvě.

. Nájemce prohlašuje a potvrzuje, Že se seznámil Se stavem předmětu nájmu a v tomto
Stavu ho od pronajímatele do užívání přijímá.

III. Doba nájmu

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne 01.10.2011.

. Předmět nájmu nájemce využíval již před uzavřením této smlouvy, a to Zpozice
podnájemce u společnosti ALVI PRO s.r.o., čímž potvrzuje, že je s předmětem nájmu
seznámen a stav předmětu nájmu dobře Zná.

Na Základě této smlouvy byl předmět nájmu předán nájemci do užívání dne 01.10.2011,
o čemž byl vyhotoven písemný protokol o předání a převzetí předmětu nájmu, který
podepsali Zástupci obou smluvních stran, a stává se tak nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha č. 2.

. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení nájemního vztahu mezi stranami bude
postupováno obdobným Zpùsobem.

IV. Cena nájmu
. Za předmět nájmu

0,40 m2 část plochy střechy objektu čp. 58 („turistická chata“)
0,40 m2 část boční stěny objektu čp. 58 („turistická chata“)
0,50 m2 části plochy střech objektu bez čp/če („personálni chata“)

je dohodnuté nájemné ve výši 122 tis. Kč/rok. K uvedené částce bude připočtena
aktuální sazba DPH.

V, Dodatek č. 1 - úplné Znění nájemní smlouvy Strana 3 (celkem 8)



`ì×,WZ

2011/05/321/Do/D1
M ě s to T ř i n e c

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Nájemci nejsou Ze Strany pronajímatele poskytovány žádné služby.

. Nájemce je povinen v souvislosti s registrací k DPH informovat pronajímatele v průběhusmluvního vztahu o Změnách S touto registraci souvisejících - datu účinnosti registrace,datu Zrušení registrace, a to v období, kdy o uvedenou Změnu požádá na příslušnémfinančním úřadě.

. Nájemce je povinen hradit nájemné vpravidelných měsíčních platbách ve výši dlePlatebního kalendáře (viz příloha č. 3), a to vždy do posledního dne příslušnéhokalendářního měsíce Za daný kalendářní měsíc v roce, na účet správce uvedený v tétosmlouvě nebo v hotovosti na pokladně MěÚ Třinec. V případě úpravy ceny nájmu obdızˇínájemce vždy aktuální „platební kalendář“.

. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného více jak 5 dní, Zavazuje se nájemcepronajímateli uhradit úrok Zprodlení ve výši 0,1 % Zdlužné částky Za každý denprodlení, nejméně však 10 Kč Za každý, i Započatý měsíc prodlení. V případě prodlenínájemce s úhradami Za plnění s nájmem Spojená po dobu delší než 5 dni, Zavazuje senájemce pronajímateli uhradit poplatek Zprodlení ve výši 0,1 % Zdlužné částky Zakaždý den prodlení, nejméně však 10 Kč Za každý, iZapočatý měsíc prodlení. Poplatek,případně úrok Z prodlení je počítán od 1. dne měsíce následujícího po datu splatnosti.

. Smluvní strany se dohodly, že výše nájmu může být měněna pouze po vzájemnédohodě stran na návrh jedné Ze stran této Smlouvy formou písemného dodatku.Pronajímatel je dále oprávněn jednostranně takto dohodnuté nájemné zvýšit v Závislostina míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok, cožoznámí nájemci písemně. Toto Zvýšení není pronajímatel oprávněn provést se Zpětnouplatností. V případě úpravy ceny nájmu obdrží nájemce aktuální platební kalendář.

. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 25% z ročního nájemného,kterou je povinen nájemce Zaplatit vpřípadě, jestliže nesplní některou Zpodmínekuvedených vtéto nájemní smlouvě, vyjma řádného hrazení nájemného a úhrad Zaplnění spojených snájmem. Uplatnění tohoto nároku na Zaplacení smluvní pokutynebrání pronajímateli požadovat na nájemci připadnou náhradu škody, včetně ušléhoZisku vedle takto sjednané smluvní pokuty. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne,kdy byla u subjektu Stiženého touto sankcí písemně uplatněna pronajímatelem.

V. Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen Zabezpečovat technické a revizní prohlídky hromosvoduobjektů na nichž se předmět nájmu nachází, a to v rozsahu a termínech dle platnýchpředpisů a norem.

Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu Způsobilém k užívání,včetně platných příslušných revizních Zpráv. Nájemce prohlašuje, že je mu Znám Stavpronajímaného předmětu nájmu na objektech i vnitřního vybavení.

Pronajímatel je oprávněn po předchozím ohlášení kontrolovat dodržováníbezpečnostních, hygienických a protipožárních předpisů aj. O termínu provedenipravidelné prohlídky bude nájemce předem informován a Současně bude Ztétoprohlídky pořízen zápis. ˇ

Dodatek č. 1 - úplné Znění nájemní smlouvy Strana 4 (celkem 8)



2011/05/321/Do/D1M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

VI. Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen Zabezpečovat příslušné revizní prohlídky předmětu nájmuv rozsahu a termínech, dle platných předpisů a norem (revize elektrického Zařízení), nasvé náklady.

2. Nájemce má povinnost provádět na své náklady opravy dle výše nákladů a věcnéhovymezení a běžnou údržbu předmětu nájmu viz příloha č. 4.

3. Nájemce je povinen bezodkladně nahlásit pronajímateli písemně potřebu nutnýchoprav, které jsou nad rámec běžné údržby, jinak odpovídá Za Škody, které bypřípadným nenahlášením vznikly.

OZnámí-Ii nájemce řádně a včas pronajímateli potřebu nutné opravy a pronajímatel tutobez Zbytečného odkladu neodstraní, takže nájemce může předmět nájmu užívat jensobtížemi, má nájemce právo na přiměřenou slevu Znájemného, případné můženájemce tuto opravu provést také sám a požadovat náhradu účelně vynaloženýchnákladů. Ztěžuje-li oprava Zásadním Způsobem užívání předmětu nájmu, má nájemceprávo na prominutí nájemného.

Nájemce je povinen strpět provedení nezbytné opravy v průběhu nájemního vztahu,ikdyž mu provedené opravy Způsobí obtíže nebo omezí užívání předmětu nájmu.Bude-li oprava trvat nepřiměřené dlouhou dobu nebo bude tato oprava Ztěžovatužívání předmětu nájmu nad míru obvyklou, má nájemce právo na slevu Z nájemnéhopodle doby opravy a jejího rozsahu.

4. Nájemce je povinen uzavřít S jednotlivými dodavateli služeb Samostatné smlouvy naposkytování služeb, nejsou-li tyto Zprostředkovány pronajímatelem, např. dodávka el.energie, odvoz odpadu aj. Měření spotřebované elektrické energie (podružné cˇifakturační) si nájemce zajistí vsoučinnosti s nájemcem turistického areáluJavorový vrch.

5. Nájemce je zodpovědný za stav předmětu nájmu Z hlediska protipožární prevence.Nájemce se Zavazuje dodržovat obecně platné předpisy pro bezpečnou a Zdravínezávadnou práci, hygienu práce, pracovního a životního prostředí.

Nájemce plně Zodpovídá Za nepříznivé ekologické důsledky své činnosti včetněekologických havárií (Znečištění ovzduší, vody, půdy apod.).

6. Nájemce není oprávněn Změnit způsob nebo podmínky výkonu činnosti, pokud bytaková změna působila Zhoršení poměrů v nemovitosti.

7. Nájemce může Zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo s předcházejícímpísemným souhlasem pronajímatele, které lze zřídit jen po dobu smluvního vztahu.Vpřípadě udělení souhlasu se Zřízením užívacího práva třetí osobě, Zodpovídánájemce pronajímateli Za jednání této osoby stejně, jako kdyby předmět nájmu užívalsam.

8. Nájemce je oprávněn s předchozím souhlasem pronajímatele převést nájemspolu s převodem podnikatelské činnosti, které předmět nájmu slouží. Souhlaspronajímatele musí být dán předem a musí mít písemnou formu. Také smlouvao převodu nájmu vyžaduje písemnou formu.

Dodatek č. 1 - úplné znění nájemní Smlouvy Strana 5 (celkem 8)



2011/05/321/DO/D1
M ě s to T ř i n e cJablunkovská 160, 739 61 Třinec

11. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit předmět nájmu ve stavu, který odpovídá

. . u Z . v, . . .

12. Nájemce má právo v 1. podzemním podlaží objektu čp. 58 v k. ú. Tyra a obcí Třinec

13. N"

Vll. Skončení platnosti smlouvyVýpovědní lhůta je tříměsíční.

o ztratí Způsobilost k podnikatelské cinnosti, ke které předmět nájmu slouží,
o najatý prostor prestane být Způsobilý k výkonu činnosti, ke které je určenýVyskytne-li se Závada vpředmětu nájmu, pro kterou nebude možné předmět nájmu

užívat, může nájemce vypovědět nájem bez výpovědní doby.2. Pronajímatel má právo vypovědět nájem v tříměsíční výpovědní lhůtě Za
předpokladu, že
° nemovitá věc, v níž se prostor nachází, má být odstraněna nebo přestavěna tak, že

to brání dalšímu užívání prostoru, a pronajímatel to při uzavření smlouvy nemusel
ani nemohl předvídat

- dojde-li k poruseni některé Zpovinností nebo závazků stanovených touto
smlouvou

Pronajímatel může ihned vypovědět nájem v případě, Že nájemce umožnil podnájem
třetí osobě bez souhlasu pronajímatele.

Dodatek č. 1 - úplné Znění nájemní smlouvy
Strana 6 (celkem 8)



2011/05/321/Do/D1
M ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Užívá-li nájemce předmět nájmu takovým způsobem, Že se opotřebovává nad míru
přiměřenou okolnostem nebo hrozí Zničení předmětu nájmu, vyzve pronajímatel
nájemce písemně křádnému užívání předmětu nájmu. Neuposlechnutí této výzvy
Zakládá pronajímateli důvod kukončení nájemní vztahu výpovědí bez výpovědní
lhůty.

Skončí-Ií nájem výpovědí Ze strany pronajímatele, má nájemce právo na náhradu Za
výhodu pronajímatele, nebo nového nájemce, kterou získali převzetím Zákaznické
Základny vybudované vypovězeným nájemcem. Nájemce toto právo nemá, byl-li Z nájmu
vypovězen pro hrubé porušení svých povinností.

3. Smluvní vztah může být ukončen dohodou smluvních stran.

Nájemce odevzdá pronajímateli předmět nájmu vmístě, kde ho převzal, a vtakovém
vztahu, vjakém byl vdobě, kdy ho převzal, spřihlédnutím kobvyklému opotřebení při
řádném užívání. Odevzdáním se rozumí předmět nájmu vyklizený s odstraněním veškerých
kabelů a Zařízení s provozem anténních Systémů souvisejících, včetně Začištění všech děr
vmístech, kudy kabeláž prochází.. Pří přebírání předmětu nájmu přihlédne pronajímatel
kpředávacímu protokolu, pokud byl při předání předmětu nájmu do užívání pořízen.
Případná úhrada vzniklé škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ve všem se řídí práva a povinnosti stran této smlouvy platnými právními předpisy,
zejména Zákonem č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník.

2. Změny této smlouvy lze provést vždy ve formě písemného dodatku ktéto smlouvě,
vyjma ustanovení o právu pronajímatele jednostranně dohodnuté nájemné navýšit
vZávisIoSti na míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem Za uplynulý
kalendářní rok azvýšení nájemného o příslušné roční % opotřebení Za umístěné
předměty vybavení, což bude nájemci oznámeno písemně.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé, dobrovolné a svobodně
projevené vůle, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem této
smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

5. Záměr pronájmu předmětu nájmu byl řádně Zveřejněn na úředních deskách města
v období 30.06.2011 - 18.07.2011.

6. Uzavření nájemní smlouvy č. 2011/05/321/Do Ze dne 21.09.2011 bylo Za podmínek v ní
uvedených schváleno na 21. schůzi Rady města Třince dne 08.08.2011, usnesením
číslo 2011/779, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

Dodatek č. 1 - úplné Znění nájemní smlouvy Strana 7 (celkem 8)
A



2011/05/321/DO/D1
M ě sto T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

7. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání
Č. 2011/05/321/Do Ze dne 21.09.2011 bylo schváleno na 104. schůzi Rady města
Třince dne 12.12.2013, usnesením číslo 2013/3895, nadpoloviční většinou hlasů všech
členů rady města.

vTřinci dne x31 D7. 2014

Za nájemce:
Coprosys NeTron, s.r.o.

Za pronajímatele:
Město Třinec

RNDr. vêra PALKovSKÁ
starostka města

lČO:
Dıćz czzsasasao

Tel: +420 552 321 234

Dodatek č. 1 - úplné Znění nájemní smlouvy Strana 8 (celkem 8)

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník



I
Á ISKN Tisk - ls :218ms, 3 prvků. htt//Sgi.nahlizenidokn.cuzk/marushka/print.aspx

l zl / 24.7.2014 9:51



Předávací protokol

[a Qronajímate/e: Ing. Jana Kafl‹ová - vedoucí odboru SMMp. Petr Kulich - vedoucí oddělení BaNF odboru SMMp. Margita Starzyková -technik oddělení BaNF odboru SMMMgr. Anita Dočkalová - referent majetkoprávního oddělení odboru SMM

Za nájemce: Coprosys NeTron, sro., se Sídlem Ostravská 285, 737 01 Český Těšín
Zatoupena: p. Radim Gil, plná moc bude doložena do 20.10.2011, osobně
paní Mgr. Anitě Dočkalové na odbor SMM

Rada města Třince na svě 21. schůzi dne 08.08.2011 rozhodla s účinností ode dne 01.10.2011pronajmout společnosti Coprosys NeTron, s.r.o., níže uvedené plochy objektů v turistickémareálu Javorový vrch, a to Za účelem umístění 3 ks anténních systémů:
= 0,40 m2 části plochy střechy objektu čp. 58 („turistická chata“) postaveném na pozemkuparc. č. st. 160 v k. ú. Tyra a obci Třinec



y objektu čp. 58 („turistická chata“) postaveném na pozemku parc
O v k ú. Tyra a obci Třinec

= 0,50 m2 části plochy střech objektu bez čp/če („personá|ní chata“), postaveného na
pozemku parc. č. 735 v k. ú. Oldřichovice a obci Třinec



13.5,h'

Nájemce je povinen ve Smyslu uzávřené nájemní smlouvy Č. 2011/05/321/Do ze dne 21.09.2011Zajistit si měření spotřebované el. energie (podružné či fakturační) vsoučinnosti s nájemcemturistického areálu Javorový vrch. Společnost užívala předmětné plochy k umístění svýchanténních systémů již Za působení předcházejícího nájemce, proto předmět nájmu dobře Zná a jes ním dostatečně seznámen.

Mimo umístěné anténní systémy na Střechách nemovitostí má společnost v 1. podzemnímpodlaží objektu čp. 58 (turistická chata) umístěno doprovodné elektrické zařízení. Dále v půdnímprostoru turistické chaty je umístěno další doprovodné elektrické Zařízení.
Na personální chatě Se v 1. nadzemním podlaží nachází umístěná telekomunikační technologiespolečnosti.

Údržbu, revize či kontrolu umístěných Zařízení si společnost dohodne výhradně s nájemcemturistického areálu Javorový vrch.

1.'cmusys NeTrnZa na 9121.55. ky Yěf

IČO: 25554980Dic- czzsesásaz,
Tel: +429 552 4:51

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník



.5555
255258

255238
55%

B
0.5828

vn
:852%

85
šH.

EHÉSL
.2555

_äfl
558858

.5
„Hšš

...ŽE
„š

N
5:5

.Z
55859?

EHŠD
5128*

>
Eau

»En-:25x
:S

aša
=ø>85^>

235
.F

:E
-fl:

8
3

:9
1

.
Am

unci
l

o
É

onřñ:
.hhncv

:5.5:
Ěwu

wŠEN
ÁEQĚN

82550:
:EEG

BwE-„Šm
wnwEN

FED
ĚNnn

wcwEN
8.

umu:
25225x

cššw
ä

ì
uncfifl-n-

:538m
>

510“.
25-a

.bocnxř
RN

58
8m

.
„8585,

88:5
N55.5

u?
ĚĚĚ

Ě
n

3:85
58555

58%
„ĚĚ

8:25
25%

:
xzfløš

v..855.5
55825

Ěwevvi
.ED

E855
.L_2nE_._~=2nH

a
ŠEĚNŠ

855380
sıë

.Š

__
_

555
NnH

_UQ5NQ
øNH

_š
__85

85
85

85
85

85
858

NmH
58

8
85NQ

øNH
85

`øNQ
øNH

S
øšøìvžö

_FQ
NŠŠ

58
NH

58
QH

85
5

85
85

85
85

85
858

NH
858

N
858

QH
85

858
QH

„HQN
8588*

_WQNHflQn
858

~H
858

QH
85

85
85

85
85

85
85

858
NH

858
N

858
QH

85
858

QH
:QN

väeflá
_vHQN.5H.Hn

858
NH

858
QH

85
85

85
85

85
85

85
858

NH
858

N
858

QH
85

858
QH

vHQN
zın=

__wHQNdón
858

NH
858

QH
85

_85
85

85
85

85
85

858
NH

858
N

858
QH

85
858

QH
vHQN

:i
__FQNŽn

858
NH

858
QH

85
__QQ5

85
85

85
85

85
858

NH
858

N
858

QH
85

858
QH

:QN
.§55

__vHQN5.Hn
858

NH
858

QH
_85

__QQ5
85

85
85

85
85

858
NH

858
N

858
QH

85
858

QH
„HQN

85:8
__vHQNóón

858
NH

858
QH

__QQ5
__QQ5

85
85

85
85

85
858

NH
858

N
858

QH
85

858
QH

„HQN
55

__vHQN.n.Hn
858

NH
858

QH
5

__QQ5
85

85
85

85
85

858
NH

858
N

858
QH

85
858

QH
:QN

nami
_ENáón

858
NH

858
QH

85
__QQ5

85
85

85
85

85
858

NH
858

N
858

QH
85

858
QH

vHQN
šnă:

__vHQqnán
858

NH
858

QH
85

__85
85

85
85

85
85

858
NH

858
N

858
QH

85
858

QH
:QN

š~š=
__:858

858
NH

858
QH

85
5

85
85

85
85

85
858

NH
858

N
858

QH
85

858
QH

EQN
sä=

585.8
m

á“
NH

5858
QH

š
85

85
85

85
85

85
858

NH
858

N
858

QH
85

858
QH

vHQN
§52:

ED
:LQ

:m
0

_.ÉD
.

ONN
nm

ofim
ìv.

BENQ
IQ

D
.u>

ELD
NB

FHMMHMUMW
MMOMW

.~>
„353m

TED
NB

Ěflłm
.EH

Ěflšm
ELO

NB
`^552m

EUŠHMMMGMMKNZ
oHMManhwnwwfi

annmmnvnzuu
ŇEMHWHMMNZ

0585.82
BO

BO
A

.žu
:Ě

.ĚH
:_B

.
N

x.H5
:hn

555.52
.

53:8
ĚNŠM

nw
zžuiz

vv.
›

ĚNDÉ
E

ÉO
ÉN

„vH
>

522522

858
NNH

59:00
.řN

HÉQ
.~>

885×a
85

Hšă
5HN

HÉD
ú>

aúEbv.
85

EĚ
`58H

ED
.š

„855×a
85

.
nHö>

§52
.ĚH

HĚO
.~>

„5855×
85

flHč>
5588

m
:na

.n>
Unnwñìvn

ood
Homo“

29:25
Ěflwhmfl

.ČN
EMO

.nS
08583×

ood
mflwöâ

.Hm
„SŠ

N
`

`
ó.:

ED
.š

annâšv.
85

oo
ooo

NNH.
:oflosonv

oo
ooo

NNH
8

2
8

2
mhøoaonv

ELD
.~>

Ě
łnv.

d
Nm?

w>
5

9
:8

aHH-m
wfim

ăťnvnøcm
55

„ÉO
G

N
.5:2

N
v

uvn
>

59:00
v1.:

\NE
NN

5:3
Ěwøă

EQ
53

Mon
š
v
n

i
E5?

m>
u“AŠwE-vfim

ESHONEQNˇ
Ém

ănřv
řwñwwnn

55
953.52

in;
8905

-HHQ~.QQ.HN
øă

vn
0888828

.vnäâă
2585

:Ě
Š

„855×
H58

QH
„585

nn
2055.5:

8;
Ě

EEE:
25

uøøšøeë
„Š

x:Ewa
5255585

:Ě
Š

„_Ěë
8555

øNH
Ř;

2
„nn-Ě

.n>
ø..nHQN.8.HQ

H5
22.5%

:
„MŠ

335°
„585

H23..Ěwfin
Hëän

30588858
.n

2.5555
»82%

HEHBă
55.8:

8555
øHNnHNøQHH

„až
.35%

E
šnıš

8HQ>8H55H5H
„H85

07.8
8

8
;

88505
„EøĚø

.Ěm
5252

-„EYE
§88

5558.88
Š

5:3
220585

„55.598
.v5.8

8538550
QQ

288850
„UB

85
8

85
„U5

a
55

N8
„U5

.nwoøuwflomw
22558x

n„v
n

>N~woš
.m5

6m:
š
fl
š

.ME
„oflwmsonmflN

55m
8580.55

n
§w>ov=mnn

Ew>
.52m

„ocwmsonmmN
58H

řmű
H5

88
58

958880
„825x

.Q
šo

8:5
Hø

85
52

.8
§ø>øĚ3É

5m;
330

H5
58

58
ýøăhøo

„øĚø
8235

BĚH
HŠH.

3882
„8235

.Oänm
30h

.Hu
Z

Ě
O

U
„QUEQFZ

uufinfl.
3m

„ÉĚĚÉC
O

E
5.5.5.5

EO
§58:

ìä
à

v.“
85.52

„ú
33%

Ěčno
5HQ~.NH.H„,

-vHQN.HQ.HQ
„Hč

8080
25

5825
5835

A
H

M
<Q

Z
W

J<×
_
m

h
<

4
n

_

dockalovaa
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník


